РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об аккредитации представителей средств массовой информации

Ленинградской области для допуска в пункты проведения экзаменов

при проведении единого государственного экзамена
5, 8, 13 июня 2023 года

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512,

в целях обеспечения информационной открытости процедуры единого

государственного экзамена,

1. Аккредитовать состав представителей средств массовой информации

Ленинградской области для допуска в пункты проведения экзаменов при

проведении единого государственного экзамена 5, 8, 13 июня 2023 года согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника департамента надзора, контроля, оценки качества и правового

обеспечения в сфере образования комитета.

Первый заместитель

председателя комитета

И.А. Голубев

Приложение к

распоряжению комитета общего

и профессионального образования

Ленинградской области

______________ № ___________

Состав

аккредитованных представителей средств массовой информации

Ленинградской области для допуска в пункты проведения экзаменов

при проведении единого государственного экзамена 5, 8, 13 июня 2023 года

№ п/п

Фамилия, имя, отчество Место основной работы, должность

Дата

экзамена

Код

пункта

проведе

ния

экзамена

1.  Михайлова

Галина Альбиновна

ООО «Волховская городская

телерадиокомпания», корреспондент
08.06.2023 4

2.  Смелков

Михаил Юрьевич

ООО «Волховская городская

телерадиокомпания», корреспондент

08.06.2023
4

3.  Войтович

Алексей Липаритович

ООО «Волховская городская

телерадиокомпания», оператор

08.06.2023
4

4.  Амбросий

Дмитрий Николаевич

ООО «Волховская городская

телерадиокомпания», оператор

08.06.2023
4

5.  Мажаева

Татьяна Валерьевна

Газета «Гатчинская  правда»,

заместитель редактора
08.06.2023 17

6.  Филимонова

Яна Александровна

УМП «ИД Ладога», директор-главный

редактор
05.06.2023 24

7.  Никитинская

Галина Алексеевна

УМП «ИД Ладога», корреспондент
05.06.2023 24

8.  Филимонова

Яна Александровна

УМП «ИД Ладога», директор-главный

редактор
08.06.2023 24

9.  Никитинская

Галина Алексеевна

УМП «ИД Ладога», корреспондент
08.06.2023 24

10.  Филимонова

Яна Александровна

УМП «ИД Ладога», директор-главный

редактор
13.06.2023 24

11.  Никитинская

Галина Алексеевна

УМП «ИД Ладога», корреспондент
13.06.2023 24

12.  Кравченко

Юлия Петровна

Газета «Дивья», журналист
05.06.2023 37

13.  Сургунт Елена

Валентиновна

Газета «Дивья», оператор
05.06.2023 37

14.  Назаров Илья

Николаевич

Газета «Трудовая слава», главный

редактор
08.06.2023 37

15.  Алиева Айнура

Габибовна

Лен ТВ24, корреспондент 05.06.2023
42

16.  Шмураков

Игорь Витальевич

Лен ТВ24, оператор 05.06.2023
42

	1
	2